Str.
Max.
Flow
ltr./min.
B
mm
C
mm

Åpning / Flow
Slangebruddsventil volumstyrt VUBA
Tilbakeslagsventil,enkel, pilotstyrt
(Antisigeventil) VRPE
Type Størrelse
BSPP
Max.
Ltr/min.
Max Trykk
Bar
L C Pilot
Forhold
Åpnings
Trykk
Varenr. Pris
VRPE 140 1/4”  25 350 100 36 1:5 0,5 BIVRPE140 731,-
VRPE 380 3/8”  40 350 105 41 1:4,4 0,5 BIVRPE380 731,-
VRPE 120 1/2”  60 350 125 41 1:4,2 0,5 BIVRPE120 731,-
VRPE 340 3/4”  90 350 130 55 1:4 0,5 BIVRPE340 1.310,-
VRPE 100 1”  100 350 155 55 1:4 0,5 BIVRPE100 -
  H14                                             Div. vent. 9/14       www.hydramek.no               2023              tlf. 928 04 999
Diverse ventiler
Slangebruddsventil volumstyrt VUBA
Komplett, justert.